
SET DE PINTURAS GRAPHIT DERWENT, 12 COLORES

Mezcla única de grafito con color para un trabajo tonal espectacular

SAP 50918 | Origen 2305790

Descripción del producto

Las bandejas de pintura Derwent Graphitint contienen una mezcla única de grafito con color para crear un sutil color apagado 

con un brillo de grafito. Las partículas finas de grafito se depositan en el grano del papel para crear una gran variedad de 

efectos. Aplicar sobre un papel de acuarela prensado en frío para resaltar charcos de granulaciones y pasajes de tono y color. 

La paleta de colores sutil y naturalmente apagada es ideal para paisajes urbanos y naturales o arte expresivo. Contiene 12 

bandejas de pintura Graphitint, un mini pincel de agua, una esponja y cinco paletas de mezcla.

Información del Producto

Peso bruto 0,12 kg

Caracteristicas

Información de empaque minorista

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

23 mm

147 mm

100 mm

0,14 kg

5028252607063
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•Graphitint:unamezclaúnicadegrafitoconcolor

• Graphitint: una mezcla única de grafito con color

• Natural: brillo sutil y efectos granulares de grafito únicos

• Versátil: se mezcla con otros productos a base de grafito, como bloques o lápices

• Portátil: ideal para viajar con todo lo necesario para pintar sobre la marcha

• Paleta de colores: oporto, enebro, berenjena, índigo oscuro, azul acero, azul océano, verde pizarra, gris verde, prado, 

rojizo, marrón otoñal, gris grafito

Información del Master

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

122 mm

149 mm

112 mm

0,85 kg

5028252607070
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Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

GB
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